様式第１号（第３条関係）

川西市制７０周年記念協賛事業承認申請書

令和　　年　　月　　日
川西市長　様
　　　　　　　　　（申請者）
住所　：〒

団体・企業名　：
代表者名　：
電話番号　：

川西市制７０周年記念協賛事業を実施したいので、川西市制７０周年記念協賛事業要綱（以下「要綱」という。）第３条の規定により、次のとおり申請します。

記

	事業名

	実施場所

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	連絡先
（担当者）
	（フリガナ）

	氏名

	電話番号

	E－mail

	協賛事業コンテストへの応募
	□　応募する　　　　□　応募しない

	[bookmark: _GoBack]代表者が未成年の場合は、保護者の同意を得た上でチェックを入れてください
□　私は保護者の同意を得ています
保護者氏名
　電話番号

	備考

【添付書類】【遵守事項】
☐　要綱第２条第２項各号に該当する事業ではありません。
☐　事業は、全て主催者の責任において実施します。
上記項目について同意できる場合は☑をお願いします。同意が無い場合は承認できません。

☐　事業の概要（事業内容、参加対象者、開催日時、場所等）を明記した書類(参考様式１）
【留意事項】
　事業名には冠称（「川西市制７０周年記念協賛事業」（川西の字句を省略可））を含んだ名称で記入してください。